АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 01.02.2011 года                        № 2                                               с.Колояр

«О выделении специальных

мест для размещения печатных

агитационных материалов».

В соответствии с пунктом 8 статьи 46 Закона Саратовской области № 107-ЗСО от 31.10.2005 года «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», в связи с проведением выборов депутатов в Совет Колоярского муниципального образования третьего созыва 13 марта 2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков в Колоярском муниципальном образовании (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вольский деловой вестник» до 03.02.2011 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Вольского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы Колоярского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Колоярского

муниципального образования                                                         Н.П.Бирюкова

            Приложение
                                                              к постановлению
                                                              администрации Колоярского
                                                              муниципального образования

                                                              № 2 от 01.02.2011 года

Перечень

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

Многомандатный избирательный округ № 25.

Избирательный участок № 5
Место нахождения -
Здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Колояр Вольского района Саратовской области», с. Колояр, ул. Ленина, д.21
Доска объявлений около здания администрации, с. Колояр, пл. Комсомольская, д.20

Входная дверь в здание правления ООО «Прогресс», с. Колояр, пл. Комсомольская, д.22 (по согласованию)

Ворота жилого дома Савенкова Александра Фёдоровича в с. Колояр ул. Советская, д.149 (по согласованию)

Ворота жилого дома Мартынчук Владимира Михайловича в с. Колояр ул. Советская, д.129 (по согласованию)

Многомандатный избирательный округ № 26.

Избирательный участок № 6
Место нахождения -
Здание сельского клуба с. Ерыкла Вольского района Саратовской области», с. Ерыкла, ул. Народная, д. 33.
Доска объявлений на здании магазина ООО «Гуно» с.Ерыкла, ул. Вольская, д.23 (по согласованию)

Ворота жилого дома Денисова Андрея Викторовича в с.Ерыкла, ул. Народная, д.9 (по согласованию).

Ворота жилого дома Баканова Анатолия Ивановича в с.Ст.Лопастейка, ул. Советская , д.63 (по согласованию).

 И.о. главы Колоярского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Колоярского

муниципального образования                                                         Н.П.Бирюкова
2